UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESASTRES NATURAIS

PORTARIA N° 05/2022/PPGDN, DE 10 DE MAIO DE 2022

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Desastres Naturais da

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, resolve:

DESIGNAR os professores:

Dra. Janete Josina de Abreu - Presidente

Dr. Roberto Fabris Goerl - Membro Titular

Dr. Juan Antonio Altamirano Flores - Membro Titular

Dr. Lindberg Nascimento Junior - 1º Suplente

 Dr. Harrysson Luiz da Silva - 2º Suplente

para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Seleção

responsável pelo Processo Seletivo do Mestrado Profissional (EDITAL Nº

01/PPGDN/2022), do Programa de Pós-Graduação Profissional em Desastres Naturais.

Prof. Dr. Harrysson Luiz da Silva

Coordenador do PPGDN/UFSC

Portaria 182/2021/GR

Rua Eng. Agronômico Andrei Cristan Ferreira, s/n - Trindade - 88040-900 Florianópolis -SC

Telefone: 48 3721-3515 - E-mail: ppgdn@contato.ufsc.br

mailto:ppgdn@contato.ufsc.br